

宮城県救急医療協議会（令和元年度第1回）

日 時：令和元年10月8日（火）午後6時30分

場 所：宮城県庁行政庁舎9階 第一会議室

次 第

1 開 会

2 議 事

- (1) 会長及び副会長の選任について
- (2) 救急医療施策の見直しについて……………資料1
- (3) 宮城県救急医療情報システムについて……………資料2
- (4) 救急搬送実施基準の改正（案）について……………資料3

3 報 告

- (1) 宮城県救急搬送情報共有システムの運用開始について……………資料4
- (2) おとな救急電話相談「#7119」について……………資料5
- (3) 宮城県ドクターヘリについて……………資料6

4 そ の 他

5 閉 会

会議資料

- 資料1 救急医療施策の見直しについて
- 資料2 宮城県救急医療情報システムのアンケートについて
- 資料3－1 救急搬送実施基準の改正（案）について
- 資料3－2 救急搬送実施基準（新旧対照）
- 資料4 宮城県救急搬送情報共有システムの運用開始について
- 資料5 おとな救急電話相談「#7119」について
- 資料6 宮城県ドクターヘリについて
- 参考資料1 宮城県救急医療情報システムについて
- 参考資料2 宮城県救急医療情報システムに関するアンケート（医療機関用）